12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 2 октября 2017 года № 1076-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска                 от 10 августа 2017 года № 817-п
«О присуждении именных стипендий Мэра города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, в соответствии с постановлением Администрации города Омска от 29 мая 2014 года № 713-п «О порядке присуждения и выплаты именных стипендий Мэра города Омска обучающимся в бюджетных образовательных учреждениях города Омска, подведомственных департаменту образования Администрации города Омска», с учетом решения комиссии по присуждению именных стипендий Мэра города Омска постановляю:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Омска
от 10 августа 2017 года № 817-п «О присуждении именных стипендий Мэра города Омска» следующие изменения:

- абзац восемнадцатый изложить в следующей редакции:
«- Титовой Екатерине Владимировне, обучающейся 8-го класса бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Гимназия
 № 115»;»;
- абзац девятнадцатый изложить в следующей редакции:
«- Ткач Ольге Ивановне, обучающейся 11-го класса бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Гимназия № 43»;».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                  С.П. Фролов